
Sjöfartsmuseet Akvariet har lockat storpublik sedan återöppnandet i december 2022, varav många barn och unga. Foto: Kristin
Lidell

2023-09-04 08:00 CEST

Publikrusning till Göteborgs museer och
konsthall

På bara åtta månader har Göteborgs museer och konsthall haft fler besökare
än under hela förra året. Det är främst de stora kultursatsningarna, såsom
nyöppnade Sjöfartsmuseet Akvariet och den omfattande utställningen om
Göteborgskoloristerna på Göteborgs konstmuseum, som ligger bakom den
stora publiktillströmningen.

– Vi gläds åt att publiken har hittat tillbaka till våra verksamheter efter några
tuffa år under pandemin. Extra glada är vi för alla barn och unga som



återigen fyller våra hus, säger Britta Söderqvist, avdelningschef för Göteborgs
museer och konsthall på kulturförvaltningen.

Under perioden januari-augusti i år har drygt 620 000 personer besökt
Göteborgs museer och konsthall (som omfattar Göteborgs konstmuseum,
Göteborgs Konsthall, Sjöfartsmuseet Akvariet, Röhsska museet och Göteborgs
stadsmuseum). Något som kan jämföras med cirka 530 000 besökare under
hela förra året. Och det dåliga sommarvädret är inte den enda
framgångsfaktorn.

– Det är våra stora satsningar som vi nu ser frukterna av. Barn och unga har
strömmat in sedan nyöppningen av Sjöfartsmuseet Akvariet i december 2022,
Göteborgskoloristerna har engagerat mängder av besökare både lokalt och
nationellt – och sommarens stora grupputställning ”Jag föreställer mig ett
hem” på Göteborgs Konsthall har blivit en publik fullträff. Detta visar också
att vårt arbete med att erbjuda våra besökare både bredd och spets i våra
verksamheter är uppskattat, säger Britta Söderqvist.

Totalt antal besökare Göteborgs museer och konsthall
(Göteborgs konstmuseum, Göteborgs Konsthall, Sjöfartsmuseet Akvariet,
Röhsska museet, Göteborgs stadsmuseum)

2022: ca 530 000 (helår)
2023: ca 620 000 (t.o.m. 31 aug)

Varav barn och unga:

2022: ca 67 000 (helår)
2023: ca 117 000 (t.o.m. 31 aug)

För mer information och intervjuer, kontakta:
Britta Söderqvist, avdelningschef Göteborgs museer och konsthall,
kulturförvaltningen
Telefon: 031-368 36 85
E-post: britta.soderqvist@kultur.goteborg.se
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